

Murerfirmaet G.P. Holding ApS
Skivevej 25, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 33 19 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Gert Allan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet G.P. Holding ApS Skivevej 25 7451 Sunds
	CVR-nr.: 31 33 19 78 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Allan Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Murerfirmaet M.G.P. ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.851 kr. mod -3.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.146 kr. mod -93.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.851	-3.771
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-600	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	99.006	-90.699
Øvrige finansielle omkostninger	-498	0
Resultat før skat	94.057	-94.470
Skat af årets resultat	1.089	829
Årets resultat	95.146	-93.641
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.006	-90.699
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-107.260	-2.942
Disponeret i alt	95.146	-93.641

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>507.060</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>507.060</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>107.094</u>	<u>8.088</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.094</u>	<u>8.088</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>614.154</u>	<u>8.088</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	252.567	452.677
	Udskudte skatteaktiver	7.068	5.979
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.640</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.635</u>	<u>462.296</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.187</u>	<u>29.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>263.822</u>	<u>491.484</u>
	Aktiver i alt	<u>877.976</u>	<u>499.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.094	0
5 Overført resultat	293.890	370.238
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>590.384</u>	<u>495.238</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	283.258	0
Anden gæld	4.334	4.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.592</u>	<u>4.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.592</u>	<u>4.334</u>
Passiver i alt	<u>877.976</u>	<u>499.572</u>

Noter

	2016	2015
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	507.660	0
Kostpris 31. december 2016	507.660	0
Årets afskrivninger	-600	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	507.060	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	39.000	39.000
Kostpris 31. december 2016	39.000	39.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-30.912	142.662
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.006	-90.699
Udbytte	0	-82.875
Opskrivninger 31. december 2016	68.094	-30.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	107.094	8.088
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet M.G.P. ApS	Herning	48,75 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	142.662
Resultatandel	99.006	-90.699
Udloddet udbytte	0	-82.875
Overført til overført resultat	-30.912	30.912
	68.094	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	370.238	321.217
Årets overførte overskud eller underskud	-107.260	-2.942
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	30.912	-30.912
Udbytte kapitalandel	0	82.875
	<u>293.890</u>	<u>370.238</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u>103.400</u>	<u>0</u>